XXIV 588 f.
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nostrorum vestigia insecuti, indulgentias etiam plenarias et facultates, privilegia,

praerogativas et indulta a praedecessoribus nostris concessa in crastinum nostrae

ad summi apostolatus apicem assumptionis in genere revocaverimus et successive

per quasdam alias nostras sub plumbo omnes indulgentias et nonnullas alias

facultates durante anno iubilaei et deinde ad nostrum beneplacitum revocaverimus

et suspenderimus : ne autem propter huiusmodi revocationes christifideles ad tarn

piura et laudabile opus tepidiores reddantur et fabrica iuterrupta pendere cogatur,

motu proprio et ex certa scientia nostra indulgentias etiam plenarias, facultates,

privilegia, praerogativas et indulta praedicta per lulium , Leonem, Adrianum,

dementem et Paulum praedecessores praefatos fabricae et collegio praefatis con-

cessas et concessa, cum omnibus et singulis decretis et clausulis in singulis

litteris desuper tam sub plumbo quam in forma brevis confectis, quarum tenores

ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso inserti forent praesentibus haberi

volumus pro expressis, auctoritate apostolica tenore praesentium confirmamus ac

in pristinum et illud robur et statum, in quibus ante easdem revocationes quo-

modolibet erant, plenarie restituimus reponimus et reintegramus, ac plenarie resti-

tutas, repositas et reintegratas existere decernimus, illasque et illa prout per

dictos praedecessores nostros concessae et concessa sunt, in omnibus et per omnia

innovamus ; volumusque et declaramus quod collegium ipsum fabricae praefatae

indulgentias etiam plenarias (non tamen durante praesenti anno iubilei) necnon

omnes alias facultates, privilegia, praerogativas et indulta praedicta praefato col-

legio concessas et concessa infuturum exercere possit, prout ante easdem revo-

cationes exercere posse dignoscebatur ; non obstantibus praemissis et aliis consti-

tutionibus et ordinationibus apostolicis necnon omnibus illis quae in singulis litteris

praedictis concessum fuit non obstare caeterisque contrariis quibuscunque. Verum

quia difficile foret praesentes litteras ad singula quaeque loca, ad quae expediens

fuerit, deferre, volumus et dicta auctoritate decernimus, quod earura transumptis

secretarii collegii praedicti manu subscriptis et sigillo dictae fabricae munitis,

eadem prorsus fides indubia adhibeatur quae praesentibus adhiberetur si essent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud s. Petrum sub anulo piscatoris die XX mensis iunii